PAGE
2

[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ  АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2012 года

 № 5/29-6
г. Майкоп

О назначении члена территориальной избирательной комиссии Гиагинского района с правом решающего голоса

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Гиагинского района вместо выбывшего члена комиссии с правом решающего голоса и руководствуясь статьями 22, 26, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 5, 16 Закона Республики Адыгея «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея» Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея                п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Гиагинского района с правом решающего голоса Стебловского Александра Владимировича, 1959 года рождения, начальника отдела снабжения  ОАО Молочного завода "Гиагинский", предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Советская Адыгея», «Адыгэ Макъ» и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея.

	Председатель

Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея

	                          Н.А. Самогов

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея
	                                            Ф.З. Хацац

_980078305